Ректору ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

д.м.н., доценту, заслуженному врачу РФ Семёнову Ю.А.
…………………………………………………
(Ф.И.О. слушателя полностью)

Телефон: ……………………………….............
Эл. почта: ………………………………………

ЗАЯВЛЕНИЕ от физического лица

Прошу предоставить путёвку на бюджетной/внебюджетной (нужное подчеркнуть) основе

	Ф.И.О.

	Место работы (город, учреждение)

	Занимаемая должность и стаж

работы в этой должности

	Наименование ВУЗа, город,

специальность, год окончания

	Специальность после

интернатуры/ординатуры,

год окончания

	Наличие профессиональной

переподготовки: название

специальности и год окончания

	Необходимый вид подготовки

(ПП или ПК)

	Название кафедры, название

программы и сроки обучения

            Дата                                                    _______________/_________________________

                                                                          подпись                                             ФИО